ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG THÁI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 60/ UBND

v/v đăng ký đấu giá quyền

sử dụng đất đợt 1/ 2019

Quảng Thái, ngày 19 tháng 4 năm 2019

Kính gửi:   Trung tâm phát triển quỹ đất huyện Quảng Điền.

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định của Chủ tịch UBND huyện về việc giao chỉ tiêu thu

Ngân sách năm 2019;

Hiện nay UBND xã đã tập trung xây dựng các hệ thống giao thông nội bộ

nhằm nâng cao giá trị các lô đất đưa vào đấu giá trong năm 2019 và các năm tiếp

theo .

Để cho việc đấu giá QSDĐ năm 2019 của xã đảm bảo chỉ tiêu, kế hoạch và

thời gian đã đề ra, UBND xã đăng ký kế hoạch đấu giá quyền sử dụng đất năm

2019, cụ thể như sau:

1.Khu quy hoạch dân cư Chợ Nịu mới :

-Số lô đưa vào đấu giá: Các lô còn lại Gồm 06 lô, cụ thể:

-Lô số: 26,27,32,33,34,35.

2.Đất xen ghép khu dân cư thôn Trung Kiều

Bản vẽ phân lô xen gép khu dân cư, thôn Trung Kiều, xã Quảng Thái, huyện

Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế.( được UBND huyện phê duyệt năm 2014)

-Số lô đưa vào đấu giá: Gồm 02 lô, cụ thể:

-Lô số: 02, 03.

(có các bản vẽ phân lô kèm theo)

3. Thời gian tổ chức đấu giá:

Dự kiến khoảng cuối tháng 05/2019

Kính đề nghị Trung tâm Phát triễn Quỹ đất huyện quan tâm, tạo điều

kiện.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- CT- PCT UBND;

- Công chức địa chính;

- Bộ phận Ngân sách;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                    Phạm Công Phước

		2019-04-19T09:55:08+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Thái<quangthai.quangdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!